
MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

ATA DE SESSÃO - FINAL - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0091908.2023
Processo Administrativo Nº 121909.07-2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

Data de Publicação: 10/10/2023 15:25:37

MOVIMENTOS DO PROCESSO
16/10/2023 17:38:42 CADASTRO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTOA
16/10/202318:18:34 ALTERAÇAO DE PROPOSTA RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA
24/10/202314:23:19 CADASTRO DE PROPOSTA KARINE DA COSTA OLIVEIRA

====4/10/2023 14:46:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA KARINE DA COSTA OLIVEIRA
--zS/10/2023 16:30:32 CADASTRO DE PROPOSTA CWN FERREIRA LTDA

26/10/2023 14:35:32 MENSAGEM PREGOEIRO
O participante KARINE DA COSTA OLIVEIRA adicionou o arquivo Oc3190aaa35f49faa9f849e581a6ac73.pdf aos documentos
complementares.
26/10/2023 18:37:42 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores iremos suspender para análise, retornamos dia 30 às 1 O:OOhs.
30/10/2023 10:02:58 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores, bom dia, vamos prosseguir com o nosso certame
30/10/2023 10:03:13 MENSAGEM PREGOEIRO
A empresa Karina encontra- se habilitada
30/10/2023 10:03:25 MENSAGEM PREGOEIRO
sendo assim é vencedora do nosso certame.
30/10/2023 10:03:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Vamos abrir o prazo para a manifestação de recursos
30/10/2023 10:04:08 MENSAGEM PREGOEIRO
serão 30 minutos para a manifestação de recursos.
30/10/2023 10:35:03 MENSAGEM PREGOEIRO
como não tivemos manifestação de recursos v~m_os_,_pr_o_s_se__,g"---u_ir_c_o_m_o__,_p_ro_r.,1;_,_ss_u_·. _

LOTE 1 - HOMOLOGADO
RECARGA DE GAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNO Marca: ULTRAGAZ Modelo:
Descrição: RECARGA DE GÁS GLP: Composição básica de prooano e butano (gás de cozinha) unidade de fornecimento botijão
13kg (retornável).
Quantidade: 941 Valor Unit.: 90,00 Valor Total: 84.690,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 KARINE DA COSTA OLIVEIRA 127 28.975.806/0001-14 110,00 90,00 Sim
2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTOA 061 38.138.754/0001-85 125,00 94,00 4,44 Sim
3 CWN FERREIRA LTOA 054 29.293.116/0001-48 150,00 150,00 59,57 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

!NABIUl ADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 05/01/2024 11 :56:56 1 de 3



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOTE
10/10/2023 15:25:36 PUBLICADO
16/10/2023 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

26/10/2023 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/10/2023 14:03:37 MENSAGEM PREGOEIRO
Boa tarde senhores licitantes. Vamos dá início ao nosso Pregão Eletrônico, onde a administração visa comprar produtos de
qualidade com economicidade.
26/10/2023 14:03:49 DISPUTA
26/10/2023 14:03:49 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTOA (PARTICIPANTE 061)

26/10/2023 14:03:49 LANCE KARINE DA COSTA OLIVEIRA (PARTICIPANTE 127)

26/10/2023 14:03:49 LANCE CWN FERREIRA LTOA (PARTICIPANTE 054)

___!) 6/10/202314:10:59 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 061)

_6/10/202314:11:19 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores licitantes, o preço ofertado se encontra maior do que o preço de referencia. Por gentiliza, envie seus lances.
26/10/2023 14:11:29 LANCE KARINE DA COSTA OLIVEIRA (PARTICIPANTE 127)

26/10/2023 14:11:39 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 061)

26/10/2023 14:12:13 LANCE KARINE DA COSTA OLIVEIRA (PARTICIPANTE 127)

26/10/2023 14:12:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
26/10/2023 14:13:12 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTOA (PARTICIPANTE 061)

26/10/2023 14:13:37 LANCE KARINE DA COSTA OLIVEIRA (PARTICIPANTE 127)

26/10/2023 14:15:37 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é KARINE DA COSTA OLIVEIRA
26/10/2023 14:15:37 HABILITAÇÃO
26/10/2023 14:40:21 MENSAGEM PREGOEIRO
Senhores iremos suspender para análise, retornamos dia 30 às 1 O:OOhs.
30/10/2023 10:04:13 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/2023 10:34:13 EM ADJUDICAÇÃO

30/10/2023 14:10:57 ADJUDICADO
~5/01/2024 11 :30:41 HOMOLOGADO

LOTE 2 - HOMOLOGADO
AQUISIÇÃO DE BOTIJÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

125,00

110,00
150,00

109,99

100,00

99,90

95,00

94,00

90,00

Item: 1 Unidade: UNO Marca: ULTRAGAZ Modelo:
Descrição: BOTIJÕESNASILHAME: Confeccionados em metal resistentes a impacto e com capacidade de 13kg para
acondicionamento de gás GLP.
Quantidade: 21 Valor Unit.: 190,00 Valor Total: 3.990,00

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME
KARINE DA COSTA OLIVEIRA 093 28.975.806/0001-14 190,00 190,00 Sim

2 RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTOA 135 38.138. 75'!-i000 1-85 300,00 290,00 52,63 Sim

3 CWN FERREIRA LTOA 060 29.293.116/0001-48 295,00 295,00 1,72 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Gerado em: 05/01/2024 11 :56:56 2 de 3



MUNICIPIO DE URUOCA
URUOCA-CE

MOVIMENTOS DO LOT~
10/10/2023 15:25:36 PUBLICADO

16/10/2023 07:30:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
26/10/2023 07:30:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

26/10/202314:03:51 DISPUTA

26/10/2023 14:03:51 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 135)

26/10/2023 14:03:51 LANCE KARINE DA COSTA OLIVEIRA (PARTICIPANTE 093)

26/10/2023 14:03:51 LANCE CWN FERREIRA LTDA (PARTICIPANTE 060)

26/10/2023 14:12:50 LANCE RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA (PARTICIPANTE 135)

26/10/2023 14:12:50 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA
=6/10/2023 14:14:50 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
-:=, detentor da melhor oferta da etapa de lances é KARINE DA COSTA OLIVEIRA

26/10/2023 14:14:50 HABILITAÇÃO
30/10/2023 10:04:14 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS

30/10/2023 10:34:15 EM ADJUDICAÇÃO
30/10/2023 14:10:58 ADJUDICADO

05/01/2024 11 :30:42 HOMOLOGADO

PREGOEIRO: SONIA REGIA ALBUQUERQUE SILVEIRA

J APOIO ADRIANA RODRIGUES DIAS DAS CHAGAS FRANKLIN

~~~~
EQUl~E APOIO MONICA MATOS DE OLIVEIRA

Gerado em: 05/01/2024 11 :56:56

300,00
190,00
295,00

290,00

3 de 3


